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                                  “AZƏRBAYCAN UNİVERSİTETİ”
                                      məhdud məsuliyyətli cəmiyyəti 
Elmi Şurasının 29.05.2024-cü-ci il tarixində keçirilmiş iclasının 09 N-li protokolundan
                                                     Çıxarış

Çıxarışın verilmə tarixi: 31.05.2024-cü il
Elmi Şuranın 29.05.2024-cü il tarixli iclasında iştirak ediblər: 23 nəfər
Gündəlikdəki məsələ: əcnəbi tələbələr üçün hazırlıq kursunun açılması.

Qeyd olunan məsələ ilə bağlı Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Elmira İsmayılova çıxış edərək bildirdi ki, Azərbaycan Universitetinin strateji inkişaf məqsədlərindən biri də müxtəlif ölkələrdən olan tələbələrin Universitetimizdə təhsil alaraq, akademik böyüməsini və uğurlu adaptasiyasını təşviq etməkdir. Azərbaycan və ingilis dili hazırlıq kurslarının təqdim edilməsi bu məqsədə çatmaqda və dünyanın hər yerindən perspektivli tələbələri cəlb etməkdə bizə kömək edəcək.

Təşkil olunacaq Hazırlıq kursları ana dili Azərbaycan və ingilis dili olmayan tələbələrin Azərbaycan Universitetində müvəffəqiyyətlə təhsil almaları və dil öyrənmələri üçün nəzərdə tutulmuşdur. Kurslar tələbələrə dil bacarıqlarını təkmilləşdirməyə və təhsillərini ölkəmizdə davam etdirməyə dəstək olacaq. Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi yanında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin 3-29-68/2-127/24 nömrəli 16 fevral 2024-cü il tarixli məktubu ilə Azərbaycan Universitetində əcnəbi vətəndaşlar üçün hazırlıq kurslarının açılmasına razılıq verilmiş və hazırlıq kursunun altı aylıq və bir illik tədris planları təsdiqlənmişdir. 
Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin müdiri Elmira İsmayılova qeyd edilənləri nəzərə alaraq 2024/2025-ci tədris ilində Azərbaycan Universitetində əcnəbi vətəndaşlar üçün Hazırlıq kursunun açılması və Hazırlıq kursu üçün təhsil haqqının 1550 manat məbləğində müəyyən edilməsi, həmçinin hazırlıq kursu üçün tədris planlarının təsdiqlənməsi məsələsinə münasibət bildirilməsini xahiş etdi. 

Məsələ Elmi Şura üzvləri tərəfindən müzakirə edildi.

Elmi Şura üzvləri yekdilliklə qərara aldılar: 

1. 2024/2025-ci tədris ilində Azərbaycan Universitetində əcnəbi vətəndaşlar üçün Hazırlıq kursu açılsın.
2. Hazırlıq kursu üçün təhsil haqqı 1550 manat məbləğində müəyyən edilsin. 

3. Hazırlıq kursunun altı aylıq və bir illik tədris planları təsdiq edilsin (əlavə edilir).
                      Əsli ilə düzdür,

                      Elmi Şuranın katibi:                                            K. N. Məmmədova
[image: image2.jpg]



“AZƏRBAYCAN UNİVERSİTİ”
Limited Liability Company
Extract from the Protocol No. 09 of the Meeting of the Academic Council held on May 29, 2024
Date of issuance of the extract: May 31, 2024
The meeting of the Academic Council held on May 29, 2024, was attended by 23 members.
Agenda Item: Opening of a Preparatory Course for Foreign Students.
Regarding this issue, the Head of the International Relations Department, Elmira Ismayilova, addressed the meeting and stated that one of the strategic development goals of Azerbaijan University is to encourage academic growth and successful adaptation of students from different countries who study at our University. Offering preparatory courses in Azerbaijani and English languages will help us achieve this goal and attract prospective students from all around the world.

The planned preparatory courses are designed for students whose native language is not Azerbaijani or English, enabling them to successfully study at Azerbaijan University and learn the language. The courses will support students in improving their language skills and continuing their education in our country. According to the letter from the State Agency for Science and Higher Education under the Ministry of Science and Education of the Republic of Azerbaijan (Ref. No. 3-29-68/2-127/24 dated February 16, 2024), permission was granted for opening preparatory courses for foreign nationals at Azerbaijan University, and the six-month and one-year curricula for the preparatory course have been approved.

Considering the above, Elmira Ismayilova requested the Academic Council's approval for the opening of a Preparatory Course for foreign nationals at Azerbaijan University for the 2024/2025 academic year, with a tuition fee of 1550 AZN, and for the approval of the preparatory course curricula.

The matter was discussed by the members of the Academic Council.

The members of the Academic Council unanimously decided:

1. The Preparatory Course for foreign nationals will be opened at Azerbaijan University in the 2024/2025 academic year.

2. The tuition fee for the Preparatory Course will be set at 1550 AZN.

3. The six-month and one-year curricula for the Preparatory Course will be approved (attached).

It is accurate as per the original,
Secretary of the Scientific Council: 

K.N. Mammadova
